
Zarządzenie Nr 86/23 

         Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

           z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 44/2023 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania kontroli 

zarządczej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały nr 6525/23 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm., 

 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

w Zarządzeniu Nr 44/2023 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania kontroli zarządczej w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach §1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Zespół ds. koordynowania kontroli zarządczej w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Małgorzata Sala – Departament Kontroli i Audytu, przewodniczący zespołu, 

2) Agata Jaros – Departament Kontroli i Audytu, zastępca przewodniczącego zespołu, 

Członkowie Zespołu: 

3) Mariusz Kowalski – Departament Kontroli i Certyfikacji RPO, 

4) Dariusz Kowalski – Departament Kontroli i Certyfikacji RPO, 

5) Agata Wiech – Departament Kontroli i Certyfikacji RPO, 

6) Justyna Strzelecka – Departament Inwestycji i Rozwoju, 

7) Agnieszka Rzeczycka – Departament Inwestycji i Rozwoju, 

8) Marcin Kosowicz – Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji, 

9) Monika Piórek – Departament Przyrody i Klimatu, Departament Środowiska 

i Gospodarki Odpadami, 

10) Monika Świercz – Departament IT, 

11) Paulina Turek – Departament IT, 



12) Agata Nowakowska-Buk – Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania 

Przestrzennego, 

13) Klaudia Czerwińska – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, 

14)  Paulina Woźniak – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, 

15) Joanna Tolak – Departament Ochrony Zdrowia, 

16) Jolanta Jesionowska – Departament Ochrony Zdrowia, 

17) Patrycja Chaba – Departament Ochrony Zdrowia, 

18) Małgorzata Rajecka – Departament Budżetu i Finansów, 

19) Marta Ignacak-Bielawska – Departament Organizacyjny i Kadr, 

20) Justyna Stolarska – Departament Organizacyjny i Kadr, 

21) Anna Pikuła – Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

22) Izabela Szczykutowicz – Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw 

Zagranicznych, 

23) Michał Wójcik – Kancelaria Sejmiku, 

24) Anna Stopczyńska-Grzela – Gabinet Marszałka Województwa, 

25) Daria Biskup-Kozik – Gabinet Marszałka Województwa, 

26) Katarzyna Gierada-Meducka – Biuro Radców Prawnych, 

27) Mirosława Janik – Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji, 

28) Anna Misztal – Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

29) Barbara Romańska – Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, 

30) Michał Łubek – Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

31) Paulina Tusień-Koprowska – Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

32)  Anna Jurkowska – Departament Kontroli i Audytu”. 

 

§2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.86.2023 

Identyfikator pliku 2073873 

Nazwa pliku KW_188351_OK_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 82cb86fce38a324e3c577af353c8bcfb 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2023-06-16 10:00:00 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2023-06-16 09:27:46 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


